関係者各位

お知らせ

  2022 年 08 月 31 日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

スキマバイトアプリ「ネクストレベル」は

2022 年 8 月 31 日（水）よりワーカー様のランク制度の実装、

それに伴いマイページのデザインリニューアルをいたしました。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ネクストレベルホールディングス株式会社が運営するスキマバイトアプリ

「ネクストレベル」は 2022 年 8 月 31 日（水）よりワーカー様のランク制度・マイページ

のデザインリニューアルをいたしましたのでお知らせいたします。

ランク制度とは？

お仕事の勤務回数やお仕事に対する内部実績の評価をもとに抽出された情報からワーカー

様一人一人にランクが付きます。

レベルは大カテゴリ(大きく分けた職種)・小カテゴリ(業務内容)のそれぞれの勤務回数と全

お仕事に対する内部実績の評価から「S・A・B・C・D」のいずれかのレベルが決まり、レ

ベルを獲得することでランクも上がる仕組みになっています。

ランク制度を設けることで、ワーカー様にお仕事をしながらも、ゲームをするような感覚

で楽しみながら働いていただけます。

今後もワーカー様の声をお聞きしながら「ネクストレベル」を進化させ、ギグワーカーが

活き活きと働く社会の実現に貢献します。

【お問い合わせ先】

名称：ネクストレベルホールディングス株式会社

住所：大阪本社

〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田１丁目１０−１０ 芝田グランドビル 12F

担当者：谷掛

E-mail：tanigake@e-nextlevel.jp